ANO III - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 11 DE JULHO DE  2024 - NO  125 - SUPLEMENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

	 PÁGINA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 097/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO DO TOCANTINS/
TO, Poder Executivo do Município, com sede à Ave. 31 de março, 803, Centro,
Sítio Novo do Tocantins - Estado do Tocantins, inscrita do CNPJ sob o nº
00.766.717/0001-49 neste ato representado por seu Prefeito, Sr. Alexandre Sousa
Abreu Farias, inscrito no CPF sob o n°. 030.771.941-39, residente e domiciliado à
Rua do Comércio nº 2061, Centro, em Sítio Novo do Tocantins/TO - CEP: 77.940-
000, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 75, inciso IX, da
Lei nº 14.133/2021, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados,
que fará realizar EDITAL DE CONVOCAÇÃO para obtenção de propostas de
preços cujo objeto é a Contratação de instituição financeira autorizada pelo Banco
Central do Brasil, para prestação de serviços de pagamento da folha salarial e
outras indenizações a servidores ativos e inativos, do município de Sítio Novo
do Tocantins/TO., conforme especificação disponível no portal da transparência
deste órgão. O prazo para entrega ocorrerá do dia 12/07/2024, dás 00h00min até
o dia 17/07/2024 à 23h59min. No endereço eletrônico: cplsitionovo@outlook.
com  ou presencialmente na Sala da Comissão Permanente de Licitações - CPL,
na Prefeitura Municipal, Palácio Municipal – Prefeito Manoel Messias de Souza,
Av. 31 de Março, n° 803 – Centro, Sítio Novo do Tocantins/TO.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 11 dias do mês de julho de 2024.

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal

		2024-07-11T18:45:50-0300
	PREFEITURA DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00.766.717/0001-49